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Concello de

Vilagarcia de Arousa

Negociado de Recursos Humanos

Praza Ravella, 1

36600 Vilagarcia de Arousa

T 986 099 200 ext. 323 - F 986 501 109
CIF: P/3606000 B

persoal@vilagarcia.es - www.vilagarcia.es

RESULTADO DA FASE DE CONCURSO DE MERITOS DO CURSO-OPOSICION,
PARA A PROVISION CON CARACTER INTERINO DUNHA PRAZA DE

ASPIRANTE

D2. Pilar Bermudez Gonzélez

D. Manuel Carramal Silva

D?. Sagrario Castro Vidal

D. Oscar Chao Vieites

D2. Yolanda Chenlo Barreiro

D2. M? Montserrat Fernandez Lépez
D2. M? José Fresco Lopez

D. Fernando Gémez Dios

D. Pablo de la Iglesia Jueguen
D?. Rocio Lastra Nufiez

D?. Adriana Rodriguez Fernandez

D?. Natalia Souto Iglesias

RECADADOR/A

PUNTUACION
1,50
1,50
1,524
1,50
1,50
0,00
1,50
1,50
0,00
1,50
1,50
2,8635

Recdrdase aos aspirantes que o primeiro exercicio da fase oposicion tera lugar o vindeiro

martes dia 24 do actual, as 12:00 horas, na Casa do Concello sita en Praza Ravella, n° 1.

O que se fai publico para xeral cofiecemento.

Vilagarcia de Arousa, 16 de abril de 2012.

A SECRETARIA DO TRIBUNAL



